118) Inform асу a krótka o rzeczach kurlandzkich po śmierci 
króla JMci Augusta II. A. d. 1736. k. 152—160.

119) Copia rescripti ad generosos supremos consiliarios to
ta mque nobilitatem et incolas ducatuum Curlandiae et Semigalliae 
ab Augusto III dati. k. 160—161.

120) Diploma regis Augusti III novo Curlandiae duci datum. 
Dabantur Fraustadiae die 5 mensis Iulii a. 1737. k. 161—162'.

K. 48—49, 163 — 184 nie są, zapisane.

145p  Kodeks papierowy, pisany jedną, ręką w XVIII wieku; 
W fol.; k. I i str. 166.

Transactiones publicae seu instrumenta infrascripta etc. ex 
'  documentis originalibus authenticis, in archivo Zamosciensi existen- 

tibus, copiatim rescripta et in librum praesentem curioso lectori ad 
legendum inserta,

1) luram entum [ Gothardi ] , ducis Curlandiae ser. Stephano, 
regi Paloniae, praestitum. Dat. in statione nostra ad castra et flu
men Dunam prope Dzisnam die 5 Augusti a. d. 1579. str. 1—2.

2) Literae commissariorum ser. Stephani, regis Poloniae, testi- 
ficatoriae de iuramento super fidelitatem per Gedanenses praestitum. 
Act. et dat. Gedani die 17 mensis Decembris a. d. 1577. str. 2—3.

3) Literae ablegatorum a ducibus Stettini et Pomeraniae ad 
ser. Sigismundum I I I , regem Poloniae, pro recognitione iuris feudi 
missorum. Datae sunt Stettini Idibus Martii a. 1589. str. 3—7.

4) Literae testimoniales a ducibus Stettinensibus et Pomera
niae , ablegatis ad ser. Sigismundum I I I , regem Poloniae, missis pro 
recognitione eius dominii facienda, datae in arce Stettinensi pridie 
Calendas Martii a. d. 1589. str. 7—8.

5) Literae ducum Stettini et Pomeraniae ad Stephanum re
gem ratione recognitionis eius dominii. Datae in arce Stettinensi 
13 die Ianuarii a. 1578. str. 8—9.

6) Vasallatus ducum Pomeraniae. Dat. Stettini 10 die mensis 
Februarii a. 1578. str. 9— 12.
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7) Diploma electionis in regem Poloniae Maximiliani, archi- 
ducis Austriae, restitutum Polonis. Act. et datum in conventione 
generali electionis novi regis ad Varsaviam etc. die 22 mensis 
Augusti a. d. 1587. str. 12— 18.

8) Transactio de pace et foedere inter domum Austriacam et 
regnum Poloniae per commissarios Rudolphi imperatoris ac Sigis- 
mundi III, regis Poloniae, determinata et conclusa. Dat. Bithomii 
et Bendzynii 9 die mensis Martii a. d. 1589. str. 18—31.

9) Confirmatio pactorum conventorum inter serenissimos im
peratorem Romanorum Rudolphum et Sigismundum III, regem Po
loniae. Dat. Bithomii et Bendzyni die 9 mensis Martii a. d. 1589. 
str. 31—47.

10) Confirmatio pactorum per Carolum, archiducem Austriae. 
Dat. Bithomiae et Bendzini die 9 mensis Martii a. d. 1589. 
str. 47—59.

11) Illustri et magnifico Ioanni Zamoyski contra archiducem 
Maximilianum belli gerendi administratio a ser. rege Sigismundo III 
commissa. Dat. Cracoviae die 18 mensis Ianuarii a. d. 1589. Znaj
duje się w transumpcie Augusta II de data Varsaviae . . .  die 28 men
sis Aprilis a. d. 1724. str. 59—61.

12) Transactio Bendzini Bithomiaeque per commissarios se
renissimae Austriacae domus et serenissimi Sigismundi, regis Polo
niae , ex altera parte facta. Dat. Bithomii et Bendzinii 9 die mensis 
Martii a. d. 1589. str. 61—72.

13) Confirmatio mutua super pace tenenda pactorum inter 
serenissimos Rudolphum imperatorem ab una et Sigismundum III, 
regem Poloniae, ab altera parte. Datae in arce regia Pragae die 
26 mensis Maii a. d. 1589. str. 72—82.

14) Pacta inter ser. imperatorem Rudolphum et ser. Sigismun
dum III, regem Poloniae, approbata manuque eiusdem ser. impe
ratoris subscripta. Dat. in arce regia Pragae die 26 mensis Maii 
a. d. 1589. str. 82—92.

15) Pax per commissarios inter ser. domum Austriacam et 
ser. Sigismundum III, regem Poloniae, constituta, per ser. Ernestum 
archiducem Austriae, est approbata et confirmata. Dat. in civitate 
Vienna die 10 mensis Iunii a. d. 1589. str. 93—105.

16) Approbatio pactorum per ser. Ferdinandum, archiducem 
Austriae atque senatum imperii cum statibus regni Poloniae dele
gatis. Datae in civitate Oeniponte 5 die mensis Iunii a. d. 1589. 
str. 105—117.

17) Transactio de pace et foedere inter ser. Rudolphum II, 
imperatorem Romanorum atque ser. domum Austriacam ab una et 
ser. Sigismundum III, regem Poloniae, parte ab altera, per com
missarios eorum Bithomiae et Bendzini pacta et constituta, per 
delegatos et deputatos ex statibus et ordinibus regni Bohemiae, 
archiducatus Austriae, marchionatus Moraviae, ducatuum Silesiae
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et utriusque marchionatus Lusatiae ratificatur et confirmatur. 
Datae Pragae 10 mensis Iulii a. d. 1589. str. 117—120.

18) Instrumentum ser. Rudólphi II, Romanorum imperatoris, 
super pacta conventa transactionemque de pace ac foedere inter 
ipsum et ser. domum Austria eam ab una atque ser. Sigismundum, 
regem Poloniae, totumque eius regnum parte ab altera, per com- 
missarios Bithomiae et Bendzini congregatos factam et constitutam, 
tenendam et inviolabiliter observandam, Pragae praestitum. Dat. 
in arce regia Pragae die 10 mensis Iulii a. d. 1589. str. 120—122.